MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 34/DEAD/2023

CHAMAMENTO INTERNO PARA PROFESSOR EFETIVO UFVJM

RESULTADO

O Diretor Substituto da Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do
Chamamento para professores efetivos lotados em diferentes Unidades Acadêmicas (ou equivalentes) da
UFVJM para assumir a disciplina Planejamento e Programação na Administração Pública (Código:
EADADP028) - 60 horas para fins de encargos docentes (sem recebimento de bolsa UAB) no curso de
Bacharelado em Administração Pública, na modalidade a distância da DEAD da UFVJM no semestre
2023/4.

Candidato Resultado

Edimilson Eduardo da Silva  Aprovado

Diamantina/MG, 22 de dezembro de 2023.

Paulo Ângelo Oliveira Veloso
Diretor Substituto da Diretoria de Educação Aberta e a Distância/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Paulo Angelo Oliveira Veloso , Diretor (a), em 22/12/2023,
às 09:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1291416 e o
código CRC 0B45F071.

Referência: Processo nº 23086.017960/2023-14 SEI nº 1291416

Documento Resultado Edital Nº 34/DEAD/2023 Chamamento Intern (1291416)         SEI 23086.017960/2023-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Resultado Edital Nº 34/DEAD/2023 Chamamento Intern (1291416)